
令和 4 年 6 月吉日 

会員各位 
東部大阪経営者協会 

会長  濵谷 和也 

第 61 回 定期会員総会のご案内 

拝啓 

 深緑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、定期会員総会を下記要領にて開催致しますので、ご多用のことと存じますが、  

ご出席賜りますようお願い申し上げます。なお、新型コロナウィルス感染症対策により、

会場内ではマスクの着用等に何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 また、総会後、別紙の通り創立 60 周年記念式典を開催致しますので、ご出席賜ります

よう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

開催日時  令和４年 ８月 ２日（火）  13：00～13：40 

会 場   シェラトン都ホテル大阪  ４階 大和の間（東） 

        大阪市天王寺区上本町 6-1-55 (TEL)06-6773-1111 

内 容  １．令和 3 年度事業報告 及び 収支決算報告について 

２．令和 4 年度事業計画(案) 及び 収支予算(案)について 

３．役員改選について 

４．その他 

 

以上  

※ 当日は夏季の適正冷房と軽装（ノーネクタイ等）にご協力をお願い致します。 

※ 恐れ入りますが準備の都合上、７／５（火）までに FAX にてご返信をお願い致します。               

          F A X 送 付 票           

東部大阪経営者協会 宛   FAX：06－6789－3404  

定期会員総会 出欠連絡票 

  出席（    ）    欠席（    ） いずれかに○印をご記入ください。 

会 社 名 お 役 職 出席者ご芳名 

   

ご記入ありがとうございました。 


